

Name of the Applicant Party

RASHTRIYA BHAICHARA VIKAS PARTY

आवेदक दल का नाम

राष्ट्रीय भाईचारा विकास पार्टी

Name of the News Papers with date of publication

जायपुर गवर्नर

The Hindu

18 फरवरी 2021

18 february 2021.

सार्वजनिक सूचना
 सर्वसाधारण को यह सूचित किया जा रहा है कि राजनीतिक दल "राष्ट्रीय भाईचारा विकास पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकरण हुआ प्रस्तावित है। पार्टी का पता है: सी पी-15, रिक्त, बुन्देलखण्ड, पिन नं० 333001, राजस्थान में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 28 के तहत राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के प्राधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गए हैं।

अध्यक्ष: विक्रम सिंह पुत्र जोनप्रकाश निवासी 20, जाटमोहम्मद, हनुमानपुरा, गढ़रीत व जिला बुन्देलखण्ड राजस्थान
 महासचिव: अंकित कुमार पुत्र संकरधन निवासी 23, गवर्नर, भोखरी, उदसीत-मलसिसार, जिला बुन्देलखण्ड राजस्थान
 कोषाध्यक्ष: देवाश्रम पुत्र लीलाधर निवासी-41, मरिजा बरडी, पटोका, गढ़रीत-मलसिसार, जिला बुन्देलखण्ड राजस्थान
 यदि किसी को "राष्ट्रीय भाईचारा विकास पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्मा बंग्ला, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001, को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर करें।

PUBLIC NOTICE
 This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "RASHTRIYA BHAICHARA VIKAS PARTY". The office of the party is located at CP-15, RIKKO, JHUNJHUNU, PIN No. 333001, RAJASTHAN. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 28A of the Representation of People Act, 1951. Name/Address of the office bearers of the party are as follows:-
 President: Vikram Singh S/o Om Prakash R/o 20, 1st Mahalle, Hanumanpura, Tehsil & Distt. Jhunjhunu, Rajasthan
 General Secretary: Ankit Kumar S/o Sanwar Mal R/o 23, Gaon Pura, Gokhan, Tehsil: Malsisar, Distt. Jhunjhunu
 Treasurer: Daya Ram S/o Liladhar R/o 41, Marjan Basti, Paroda, Tehsil- Malsisar, District- Jhunjhunu
 If anyone has any objection to the registration of "RASHTRIYA BHAICHARA VIKAS PARTY" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

अंतिमो पत्ती नम्बर 14 जोधपुर से

Last date for filing objection, if any: 23-04-2021